

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-019-003-01  
Stavba: REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G.M.

KSO: 801 32  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ: 12631  
Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113  
DIČ:

Uchazeč:  
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871  
DIČ:

Zpracovatel:  
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>445 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>445 000,00</b>		<b>93 450,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>538 450,00</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-019-003-01

**Stavba:** REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G.M.

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum:

29. 7. 2019

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>445 000,00</b>	<b>538 450,00</b>
<b>DN-019-003-01</b>	<b>REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G.M.</b>	445 000,00	538 450,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G.M.**

KSO: 801 32  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ: 12631  
Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113  
DIČ:

Uchazeč:  
Pavel Ulrych - STAVITEL S.R.O.

IČ: 29183375  
DIČ: cz29183375

Projektant:  
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871  
DIČ:

Zpracovatel:  
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>445 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	445 000,00	21,00%	93 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>538 450,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G.M.**

Místo: Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem  
Uchazeč: Pavel Ulrych - STAVITEL S.R.O.

Datum: 29. 7. 2019  
Projektant: dnprojekce s.r.o.  
Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**445 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	65 803,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 014,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 677,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 283,00
997 - Přesun sutě	7 049,00
998 - Přesun hmot	2 780,00
PSV - Práce a dodávky PSV	371 680,00
710 - Bourací práce PSV	15 950,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 387,00
730 - Zdravotechnika, zařizovací předměty	98 677,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	416,00
736 - Ústřední vytápění	42 079,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 900,00
763 - Konstrukce suché výstavby	43 788,00
766 - Konstrukce truhlářské	41 723,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 346,00
776 - Podlahy povlakové	34 521,00
781 - Dokončovací práce - obklady	37 068,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 138,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 687,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 517,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 517,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G.M.

Místo: Bystřice pod Hostýnem  
 Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem  
 Uchazeč: Pavel Ulrych - STAVITEL S.R.O.

Datum: 29. 7. 2019  
 Projektant: dnprojekce s.r.o.  
 Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**445 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 65 803,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 014,00

1	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,000	990,00	990,00
2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	1,480	970,00	1 436,00
3	K	346244352.1	Obezdívka ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	4,108	630,00	2 588,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 677,00

4	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	24,600	65,00	1 599,00
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,335	230,00	767,00
6	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,600	220,00	5 412,00
7	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	73,800	79,00	5 830,00
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	14,891	53,00	789,00
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,891	167,00	2 487,00
10	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6,375	1 050,00	6 694,00
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,860	82,00	1 875,00
12	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	8,500	594,00	5 049,00
13	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	5 760,00	5 760,00
14	M	55331191	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 95 900 levá,pravá</i>	kus	1,000	1 415,00	1 415,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 283,00

15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	72,670	100,00	7 267,00
16	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	8,500	194,00	1 649,00
17	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,825	290,00	1 979,00
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,600	80,00	1 968,00
19	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	1,000	420,00	420,00

D 997 Přesun sutě 7 049,00

20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,245	670,00	3 514,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,245	224,00	1 175,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,245	10,00	52,00
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,245	440,00	2 308,00

D 998 Přesun hmot 2 780,00

24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,233	860,00	2 780,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 371 680,00

D 710 Bourací práce PSV 15 950,00

25	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	220,00	660,00
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	145,00	290,00
27	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	40,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	80,00	160,00
29	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	14,00	42,00
30	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	20,790	36,00	748,00
31	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	8,000	13,70	110,00
32	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	3,000	49,60	149,00
33	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	16,80	50,00
34	K	767132812	Demontáž příček svařovaných do suti	m2	9,300	400,00	3 720,00
35	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	1,600	26,00	42,00
36	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,500	64,00	544,00
37	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	28,070	40,20	1 128,00
38	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	24,400	13,40	327,00
39	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	18,450	111,00	2 048,00
40	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - demontáž rozvodů ZTI a ÚT	hod	8,000	476,50	3 812,00
41	K	710-001	Odvoz a likvidace rozvodů ZTI a ÚT	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
<b>D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>							<b>9 387,00</b>
42	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00
43	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	800,00	2 400,00
44	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00
45	M	6000074800	Štětka na WC	kus	3,000	150,00	450,00
46	M	AZP.Z106	koš odpadkový nášlapný, objem 5 litrů - nerez	kus	1,000	550,00	550,00
47	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	45,350	35,00	1 587,00
<b>D 730 Zdravotnicka, zařizovací předměty</b>							<b>98 677,00</b>
48	K	730-001	Zdravotnicka - položkový rozpočet příloha	Kč	1,000	98 677,00	98 677,00
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>416,00</b>
49	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,790	20,00	416,00
<b>D 736 Ústřední vytápění</b>							<b>42 079,00</b>
50	K	736-001	ÚT - položkový rozpočet v příloze	Kč	1,000	42 079,19	42 079,00
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>10 900,00</b>
51	K	741-001	Likvidace odpadu elektro	Kč	1,000	300,00	300,00
52	K	741-002	Silnoproud - výměna světel 5ks, vypínačů 5 ks, zásuvek 1ks	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
53	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž zásuvek, vypínačů, světel, zvonku	hod	4,000	400,00	1 600,00
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>43 788,00</b>
54	K	763164511	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	2,850	900,00	2 565,00
55	K	763412113	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 25 mm	m2	5,743	3 800,00	21 823,00
56	K	763412123	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 25 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000	6 000,00	18 000,00
57	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	466,510	3,00	1 400,00
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>41 723,00</b>
58	K	766-001	Šatní lavice s háčky záda lamino tl.25 mm v.1800, š.2000, hl.430 mm	kus	3,000	4 750,00	14 250,00
59	K	766-002	Šatní lavice s háčky záda lamino tl.25 mm v.1800, š.1500, hl.430 mm	kus	1,000	4 750,00	4 750,00
60	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	650,00	1 950,00
61	M	61162702	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 800x1970mm	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
62	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	3,000	751,00	2 253,00
63	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	676,00	676,00
64	M	61165314	dveře vnitřní protipožární 1křídle 900x1970mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	54914110	<i>kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
66	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	180,350	6,90	1 244,00
D 771 Podlahy z dlaždic							10 346,00
67	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	8,500	6,90	59,00
68	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,500	47,70	405,00
69	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	8,500	600,00	5 100,00
70	M	59761434	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	9,350	450,00	4 208,00
71	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	92,586	6,20	574,00
D 776 Podlahy povlakové							34 521,00
72	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	28,070	80,00	2 246,00
73	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	28,070	6,90	194,00
74	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	28,070	37,70	1 058,00
75	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	28,070	281,00	7 888,00
76	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	28,070	257,00	7 214,00
77	M	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	m2	30,877	400,00	12 351,00
78	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	12,600	49,10	619,00
79	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	24,400	75,00	1 830,00
80	M	28411003	<i>lišta soklová PVC 30x30mm</i>	m	24,888	35,00	871,00
81	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	316,082	0,79	250,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							37 068,00
82	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	29,160	47,70	1 391,00
83	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	29,160	620,00	18 079,00
84	M	59761040	<i>obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2</i>	m2	32,076	410,00	13 151,00
85	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,450	105,00	572,00
86	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	24,800	105,00	2 604,00
87	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	368,517	3,45	1 271,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							2 138,00
88	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,880	29,30	84,00
89	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,836	59,80	229,00
90	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,880	120,00	346,00
91	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,836	120,00	460,00
92	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,836	130,00	499,00
93	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	11,556	45,00	520,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							24 687,00
94	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,918	33,40	3 938,00
95	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,918	76,40	9 009,00
96	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	136,188	26,80	3 650,00
97	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	136,188	59,40	8 090,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 517,00
D VRN9 Ostatní náklady							7 517,00
98	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,000	7 517,00	7 517,00